ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNALDE JUSTIÇA
Presidência

PORTARIA TJMT/PRES N. 25 DE 13 DE JANEIRO DE 2022.

Comissão de Análise de Avaliação do Estágio

Probatório, de que trata o art. 21 do Provimento n.

001/2021/CM, para o biênio 2021/2022.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE
MATO GROSSO , no uso de suas atribuições legais e regimentais e em conformidade à
decisão proferida no Expediente CIA n. 0042975-25.2021.8.11.0000,

RESOLVE:

Art. 1º Compor a Comissão de Análise de Avaliação do Estágio Probatório, de
que trata o art. 21 do Provimento n. 001/2021/CM, para o biênio 2021/2022, com os seguintes
membros:

I - Janaína Badre Teixeira Bergamaschi, matrícula n. 12.864 -
Vice-Diretora-Geral;

II - Karine Moraes Giacomeli de Lima, matrícula n. 8.449 - Coordenadora de
Recursos Humanos;

III - Afonso VitorinoMaciel, matrícula n. 6.393 - Coordenador de Planejamento;

IV - Elen Regina Augusta Prado Radi, matrícula n. 5.273 - Coordenadora
Financeira;

V - Rosenwal Rodrigues dos Santos - Presidente e Representante do Sindicato
dos servidores do Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso (Sinjusmat).

Parágrafo único. A Comissão de que trata este artigo será presidida pela
Vice-Diretora-Geral.

Art. 2º Fica revogada a Portaria n. 342/2020-PRES

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 1º de janeiro de 2021.

(documento assinado digitalmente)

Desembargadora MARIA HELENA GARGAGLIONE PÓVOAS

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: M
ar

ia
 H

el
en

a
G

ar
ga

gl
io

ne
 P

óv
oa

s
P

ar
a

va
lid

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

)
ou

 b
ai

xa
r

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ia

.tj
m

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 9
A

76
D

B
B

F